Comisién de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de Ixmiquilpan Hidalgo
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)

Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2021.

Concepto

Ampliaciones/
Aprobado (Reduce 5

Modificado

Devengado ‘Pagado

Subejercicio

1 2

“3=(1+2)

§=(3-4)

Gobierno

Legislacion

Justicia

Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Piblico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico
Asuntos Economicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporie
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Otras Industrias y Otros Asuntos Economcos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportationes entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

9,701,966.27
9,701,966.27

704,186.32
704,186.32

10,406,152.58
10,406,152.59

8,166,003.30
8,366,003.30

8,342,416.56
8,342,416.56

2,040,149.29
2,040,149.29

Total del Gasto

9,701,966.27 704,186.32

10,406,152.59

8,366,003.30 8,342 416.56

2,040,149.29
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Comision de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de Ixmiquilpan Hidalgo
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2021.
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Concepto

Egresos

Ampliaciones/

(Reducciones) Modificado

Devengado

Subejercicio

= 2 3=(1+2)

6=(3-4)

Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacion de la Politica de Gobiema
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Marnifestaciones Sociales
Educacion
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico
Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Otras Industrias y Olros Asuntos Economicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda o
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobiemo El

Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

9,701,966.27
9,701,966.27

704,186.32
704,186.32

10,406,152.59
10.406,152.59

9,073,577.77
9,073,577.77

9,051,136.03
9,051,136.03

1,332,574.82
1,332,574.82

Total del Gasto

704,186.32 10,406,152.59

s 9,701,966.27

9,073,577.77

9,051,136.03

1,332,574.82
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Comision de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de Ixmiquilpan Hidalgo
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)

Del 1 de Enero al 30 de Diciembre de 2021.

Egresos
Concepto Aprobado (‘::dmlnnu) Modificado Devengado Pagado Eungmiche
1 2 3=(1+2) 4 5 8=(3-4)

Gobierno - - - - - #
Legislacion = il
Justicia . ’
Coordinacién de la Politica de Gobiemno b J
Relaciones Exteriores - <
Asuntos Financieros y Hacendarios - A
Seguridad Nacional ] |
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior 2 4
Otros Servicios Generales i |
Desarrollo Social 9,701,966.27 704,186.32 10,406,152.59 10,159,334.48 10,159,334.48 246,818.11
Proteccion Ambiental 9,701,966.27 704,186.32 10.406,152.59 10,159,334 48 10,159,334 48 246,818.11
Vivienda y Servicios a la Comunidad 5 i
Salud Al l
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales - I
Educacion - o
Proteccion Saocial . i
Otros Asuntos Sociales i -

Desarrollo Econémico + = o i B :
Asuntos Economicos, Comerciales y Laborales en General 2 N
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza . <
Combustibles y Energia 2 i}
Mineria, Manufacturas y Construccion = -
Transporte = -
Comunicaciones B N
Turismo . =
Ciencia, Tecnologia e Innovacion y i
Otras Industrias y Otros Asuntos Economicos " .

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores £ = = . = =
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda 3 %
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno - il
Saneamiento del Sistema Financiero 2 2
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores J J

Total del Gasto 9,701,966.27 704,186.32 10,406,1562.59 10,159,334.48 10,159,334.48 246,818.11
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ESTE ESTADO FINANCIERO SON VERACES Y CONTIENEN TODA LA INFORMACION REFERENTE A LA SITUACION Y/O LOS RESULTADOS DE CAPASMIH, AFIRMANDO SER
IDAD DE LAS MISMAS Y ASI MISMO ASUMIMOS LA RESPONSABILIDAD DERIVADA DE CUALQUIER DECLARACION EN FALSO SOBRE LAS MISMAS”
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